2024 年 3 月 13 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了上述议案。 具体内
容详见公司于 2024 年 3 月 14 日披露的《2024 年第一次临时股东大会决议公告》。

二、本次限制性股票回购注销完成情况
（一）回购注销原因及回购数量
1、2022 年股票期权与限制性股票激励计划
鉴于公司实施本次激励计划以来，公司股价出现大幅波动，目前公司股票价格与股票期权

的行权价格、限制性股票的授予价格已经出现倒挂，继续实施本次激励计划难以达到原计划的
激励目的和效果，不利于充分调动公司核心员工的工作积极性。经公司董事会及股东大会审议
通过，决定终止本激励计划，对 32 名激励对象所涉及的已获授但尚未解除限售的 4,212,040 股
限制性股票进行回购注销，占回购注销前公司总股本的 0.13%。

2、2023 年股票期权与限制性股票激励计划
鉴于公司实施本次激励计划以来， 公司预期经营情况与激励计划公司层面业绩考核目标

的设定存在偏差，预计实现激励计划各考核期公司层面业绩考核目标的难度较大，继续实施本
次激励计划难以达到原计划的激励目的和效果，不利于充分调动公司核心员工的工作积极性。
经公司董事会及股东大会审议通过，决定终止本激励计划，对 11 名激励对象所涉及的已获授
但尚未解除限售的 3,400,000 股限制性股票进行回购注销 ， 占回购注销前公司总股本的
0.10%。

以上 2022 年及 2023 年股票期权与限制性股票激励计划回购注销限制性股票合计
7,612,040 股，占回购注销前公司总股本的 0.23%。

（二）回购价格
1、2022 年股票期权与限制性股票激励计划
根据《上市公司股权激励管理办法》第二十六条，出现其他终止实施股权激励计划的情形，

上市公司应当回购尚未解除限售的限制性股票，并按照《公司法》的规定进行处理，回购价格不
得高于授予价格加上银行同期存款利息之和。

综上， 本次限制性股票回购价格为 20.06 元 / 股加上中国人民银行同期存款利息之和，本
次拟用于回购的资金总额为 84,493,522.40 元加上应支付给激励对象的中国人民银行同期存款
利息之和，回购资金为公司自有资金。

2、2023 年股票期权与限制性股票激励计划
根据《上市公司股权激励管理办法》第二十六条，出现其他终止实施股权激励计划的情形，

上市公司应当回购尚未解除限售的限制性股票，并按照《公司法》的规定进行处理，回购价格不
得高于授予价格加上银行同期存款利息之和。

综上， 本次限制性股票回购价格为 14.50 元 / 股加上中国人民银行同期存款利息之和，本
次拟用于回购的资金总额为 49,300,000 元加上应支付给激励对象的中国人民银行同期存款利
息之和，回购资金为公司自有资金。

（三）验资情况
中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 3 月 22 日出具了中兴财光华审验字

（2024）第 110002 号的验资报告，对公司减少注册资本及股本情况进行审验，截至 2024 年 3 月
15 日止， 公司已支付 34 名激励对象所涉及的已获授但尚未解除限售的 7,612,040 股限制性股
票回购款加上中国人民银行同期存款利息，其中减少股本人民币 7,612,040.00 元。

（四）实施情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，截至本公告日，本次限制性股票

回购注销事宜已办理完成。
三、本次回购注销完成后公司股权结构的变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、限售条件流通股 11,200,583 0.34% -7,612,040 3,588,543 0.11%
二、无限售条件流通股 3,306,075,566 99.66% 3,306,075,566 99.89%
三、总股本 3,317,276,149 100.00% -7,612,040 3,309,664,109 100.00%

注：上述股本结构为截至 2024 年 3 月 29 日数据。
本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
四、本次限制性股票回购注销对公司的影响
本次因终止实施 2022 年及 2023 年股票期权与限制性股票激励计划而回购注销限制性股

票事项符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规、规范性文件以及《公司章程》、2022 年
及 2023 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）的有关规定，不存在损害公司及全体股东利
益的情形，不会对公司的生产经营产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，公司管
理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。
晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会
2024 年 4 月 2 日

证券代码：000688� � � � � � � � � 证券简称：国城矿业 公告编号：2024-020
债券代码：127019� � � � � � � � � 债券简称：国城转债

国城矿业股份有限公司
2024 年第一季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
证券代码：000688� � 证券简称：国城矿业
债券代码：127019� � 债券简称：国城转债
转股价格：人民币 21.20 元 / 股
转股期限：2021 年 1 月 21 日至 2026 年 7 月 14 日

[…]

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上 [2020]674 号”文同意，公司 85,000.00 万

元可转换公司债券于 2020 年 8 月 10 日起在深交所挂牌交易，债券简称“国城转债”，债券代码
“127019”。

（三）可转换公司债券转股期限
根据相关法律法规和《国城股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“《募集说明书》”）有关规定，公司本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020 年
7 月 21 日） 起满 6 个月后的第一个交易日起至可转债到期日止， 即 2021 年 1 月 21 日至 2026
年 7 月 14 日。

（四）转股价格调整情况
根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，本次发行

的可转债自 2021 年 1 月 21 日起可转换为公司股份，初始转股价为 21.07 元 / 股，最新转股价
格为 21.20 元 / 股。 历次转股价格调整情况如下：

1、因公司实施 2020 年度利润分配方案，根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于
可转债发行的有关规定，“国城转债”的转股价格已于 2021 年 6 月 30 日起由 21.07 元 / 股调整
为 21.06 元 / 股。

2、 公司分别于 2022 年 10 月 24 日、2022 年 11 月 10 日召开第十一届董事会第五十二次会
议和 2022 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于注销回购股份并减少注册资本的议案》，

决定将回购专用证券账户中的 19,663,867 股股份予以注销。 由于公司已于 2022 年 11 月 15 日
在中国结算深圳分公司办理完成回购注销手续 ， 公司总股本由 1,137,299,314 股减少至
1,117,635,447 股。 根据《募集说明书》的相关规定，“国城转债”的转股价格由 21.06 元 / 股调整
为 21.23 元 / 股，调整后的转股价格自 2022 年 11 月 17 日起生效。

3、因公司实施 2022 年度利润分配方案，根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于
可转债发行的有关规定，“国城转债”的转股价格已于 2023 年 7 月 31 日起由 21.23 元 / 股调整
为 21.20 元 / 股。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况
2024 年第一季度，“国城转债”未发生转股。 截至 2024 年 3 月 31 日，剩余可转换公司债券

余额为 848,655,800 元，剩余可转换公司债券数量为 8,486,558 张。
公司 2024 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前

本次转股变动
（+、-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 4,320 0.00 4,320 0.00

高管锁定股份 0 0.00 0 0.00

首发前限售股 4,320 0.00 4,320 0.00

二、无限售条件流通股 1,117,694,541 100.00 1,117,694,541 100.00

三、总股本 1,117,698,861 100.00 1,117,698,861 100.00

三、其他
投资者如需了解“国城转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 7 月 13 日刊登在巨潮

资讯网上的《国城矿业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨打公司投
资者联系电话 010-50955668 进行咨询。

四、备查文件
1、截至 2024 年 3 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国城矿业”

股本结构表。
2、截至 2024 年 3 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国城转债”

股本结构表。
特此公告。

国城矿业股份有限公司
董事会

2024 年 4 月 1 日

证券代码：002421� � � � � 证券简称：达实智能 公告编号：2024-014

深圳达实智能股份有限公司
关于智慧医院项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“达实智能”或“公司”）全资子公司江苏达实久信医
疗科技有限公司（以下简称“达实久信”）近日收到上海交通大学医学院附属第九人民医院（以
下简称“上海九院”）及上海建工集团股份有限公司联合发出的《上海市建设工程施工（暂估价
工程）中标通知书》，中标上海交通大学医学院附属第九人民医院祝桥院区项目，中标金额为
5823.33 万元。 项目基本情况如下：